
                              
                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
06.12.2016  №80/10 
 
                           
 
 О рассмотрении проекта Правил землепользования 
 и застройки города Москвы в отношении территорий 
Западного административного округа города Москвы 
 
 

В соответствии с п.1 ст. 68  Закона города Москвы от 25 июня 2008 
года «Градостроительный  кодекс города  Москвы», рассмотрев проект  
Правил землепользования и застройки города Москвы в отношении 
территорий Западного административного округа города Москвы, 
обращением префектуры Западного административного округа города 
Москвы  от 1 декабря 2016 года №б/н, Совет депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского решил:   
 

1. Информацию Комитета по архитектуре и градостроительству города 
Москвы, Окружной комиссии по вопросам градостроительства, 
землепользования и застройки при Правительстве Москвы принять к 
сведению. 

2. Замечаний и предложений по проекту Правил землепользования и 
застройки города Москвы в отношении территорий Западного 
административного округа города Москвы нет. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 

 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                           А.И. Сухоруков 


